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Descripción: 

La Corporación Municipal de Desarrollo Social de la 
comuna de Calera de Tango llama a Concurso Público de 
antecedentes para proveer los siguientes cargos para el 
periodo 2025-2028: 1) Director/a de establecimiento 
CESFAM Los Bajos de San Agustín. 2) Director/a de 
establecimiento Cesfam Calera de Tango. Bases del 
concurso público se encuentran disponibles en la 
plataforma web www.corporacioncaleradetango.cl y 
wwwcaleradetango.cl. Bases disponibles para postulación 
hasta el día 03 de Abril de 2025. Cod. Emol:47815675 

Características: 

Fecha 2025-03-04 
Publicación

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

04/03/2025
          $0
          $0
          $0

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

           0
           0
           0
        100%

Sección:
Frecuencia:

PUBLICIDAD
DIARIO

Pág: 2


